[bookmark: _GoBack]様式第6号(第12条関係)
●●●第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　本部町長　　　　殿
住所　本部町字東●●
氏名　株式会社●●●●
代表取締役　●●●●　印
補助事業等実績報告書
　令和●年●月●日付、本部町指令第●●号により補助金の交付決定のあった令和３年度　拠点産地品目保管支援事業については実施完了しましたので関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
1　補助事業実績（単位：円）
	補助事業に要した経費
	備考

	負担区分
	総額

	町
	その他

	計画額
	実績額
	増
△減
	計画額
	実績額
	増
△減
	計画額
	実績額
	増
△減

	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

2　事業内容
	経費区分
	支出状況
	備考

	支出額(円)
	支出年月日

	　保管料
　荷役料
	　●●
●●
	　別添のとおり

3　添付書類
　①　支出を証明する書類の写し（領収証　等）
　②　補助対象額の算出根拠資料（期首期末の在庫内訳書、入出庫台帳　等）